2024年 11月吉日

お取引先各位

株式会社ディヴインターナショナル

〒110-0016 東京都台東区台東 4-9-2

TEＬ：03-5834-3288

DIB-PCAシステムⅡ 仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の麻酔製品につきまして下記の通り仕様変更を行いますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

１） 仕様変更の内容

① 患者用ラベルの同封方法の変更

変更前 変更後

患者用ラベル 10枚綴りを製品箱内に同封

患者用ラベル 1枚を製品包装袋内に同封

※写真はわかりやすくするため製品袋の外に出していますが、実際は袋内に入っています。

② 流量可変キーの同封方法の変更

変更前 変更後

チャック袋内に同封

ルートのチューブに取り付け

（ポンプ側の分岐部と可変装置の間）

２） 対象製品タイプ

DIB-PCAシステムⅡスマートフロー

３） 仕様変更ロット

DIB-PCAシステムⅡ・・・4JA1以降

以上

24K08-D100-001